

Kulttuuri

Puhelin: 010 665 8254

Sähköposti: sk.kulttuuri@satakunnankansa.fi

Jarmo Huida, esimies

Helena Laine

Lupaus-kisa kutsui yksitoista kuvataiteilijaa

SATAKUNNAN KANSA

Pori

Vain taivas on rajana – taiteilijalla on vapaat kädet teoksen tekemiseen maalle, veteen tai ilmaan Porin keskustassa. Toivottavaa on, että teos on siellä, missä ihmiset kulkevat ja että teos herättää yleisemminkin keskustelua julkisesta taiteesta ja sen mahdollisuuksista.

Tämä on lähtökohtana uudelle Porissa toteutettavalle kuvataiteen Lupaus-kilpailulle. Sen ensimmäiset taiteilijat on valittu.

– Kilpailulla halutaan nostaa esiin Porin ja lähialueen taiteilijoita sekä Poria taidekaupunkina, toteaa filosofian tohtori, taideasiantuntija ja **Pauliina Laitinen-Laiho**, joka on uuden kutsukilpailun tuomariston puheenjohtaja.

Mukaan ensimmäiseen kilpailuun kutsuttiin kuvataiteilijat **Marjo Heino-Fihlman**, **Kerttu Horila**, **Kari Kuisma**, **Helena Laine**, **Laura Lilja**, **Jussi Matilainen**, **Henry Merimaa**, **Paavo Paunu**, **Esko Railo**, **Veijo Setälä** ja **Pasi Vainionpää**.

– Kutsuttujen valinnassa otettiin lahjakkuuden ja jo hankitun ammatillisen arvostuksen lisäksi huomioon

taiteilijoiden kyky tuottaa uuden aikakauden innovatiivinen taideteos.

Kutsutut taiteilijat tekevät luonnosehdotukset teokseen tammikuun alkuun mennessä. Näistä toteuttavaksi valittava voittajatyö julistetaan helmikuussa.

Palkintosumma on 20 000 euroa. Kutsukilpailuja on tarkoitus jatkaa kolmen vuoden välein.

Porin seudun nykytaiteen tukiyhdistyksen Lupauksen perustajat ovat **Laitinen-Laiho** lisäksi **Mirva Kalmi** Meditekstiliistä, sijoitusjohtaja **Tiina Tuorila** Nordeasta sekä Mainostoimisto Pundan toimitusjohtaja **Riikka Merisalo**.

– Voittajaksi halutaan valita taideteos, joka todella kohottaa Porin esteettistä ilmettä ja lisää siten elinympäristön laatua.

Kutsukilpailun tuomaristona on puheenjohtajan **Laitinen-Laiho** lisäksi Taidekeskus Salmelan toiminnanjohtaja **Tuomas Hoikkala** sekä Porin kaupungin edustajina taidemuseon johtaja **Esko Nummelin** ja Porin kaupungin kaupunkisuunnittelupäällikkö **Olavi Mäkelä**. Kulloiseenkin kilpailuun kutsutaan erikseen vielä kutsuvierastuomari.

Rantatien tarjoais elämyksiä kävijöille

Lokerot pois: Matkailijat haluavat usein sekä kulttuuri- että luontokokemuksia.

MARI KOLEHMAINEN

Pori

Keskiaikaisen Pohjanlahden rantatien valjastaminen matkailuun on pitkällä. Nyt käynnissä on kulttuuritien tunnuksen, imagon ja brändin hahmottelu.

– Valtakunnallisen matkailutiestäytymisen hakeminen edellyttää ainakin yhden naapurimaakunnan osallistumista Satakunnan lisäksi, ja tästä neuvotellaan parhaillaan. Matkailutietä voi vaihtoehtona kehittää myös

 **Kul**
lu ja

päättään l
ka-Suome
Muu maa
netty Suc

alueeseen. Satakunnan historia, kulttuuriperintökohteet ja kulttuurimuseo ammennettavat – Kulttuurimuseo kailu ylipäättään ka-Suomeen